[image: image1.jpg]

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

ГЛАВЫ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ

ГРАЙВОРОНСКОГО  РАЙОНА  БЕЛГОРОДСКОЙ  ОБЛАСТ
Грайворон

«26»___февраля________2008г.

                        №111-р

	О подготовке к празднованию 90-летия государственной архивной службы России в Грайворонском районе

В связи с предстоящим 1 июня 2008 года празднованием 90-летия принятия Декрета СНК РСФСР «О реорганизации и централизации архивного дела в РСФСР», воплотившего идею создания государственной архивной службы России:

1. Утвердить План мероприятий по подготовке к празднованию                   90-летия государственной архивной службы России в Грайворонском районе (Прилагается).

2. Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя главы местного самоуправления района – руководителя аппарата главы местного самоуправления В.А. Кононенко.

                 Глава

местного самоуправления                                                                 А. Головин